ESTAGIÁRIOS SELECIONADOS
DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 001/2020

EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0029/2020-e

O Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, torna público a lista dos

estagiários selecionados para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

*Lista de candidato está ordenada pelo número da inscrição

 Florianópolis (SC), 26 de fevereiro de 2020

ELÓI RÖNNAU

Diretor Executivo

CURSOS  Insc. Candidato (a)* VAGAS LOTAÇÃO

Ciências da Computação
e/ou Análise e

Desenvolvimento de
Sistemas

211 João Vitor Oliva Azevedo 01 Município de Fraiburgo/SC

Design Gráfico 203 Lucas Maciel Ribeiro 01 Município de Fraiburgo/SC

Engenharia Sanitária e

Ambiental ou Ciências

Biológicas

Não houve inscritos que

preenchessem os requisitos

do edital de vagas

01 Município de Fraiburgo/SC